CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1905/2021

Reparo na camada asfáltica, com URGÊNCIA,
devido o asfalto ter cedido, na Rua Januário
de Freitas Jesus nº 210, próxima a Igreja N S
da Candelária, no bairro Maria Luiza.
 .

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, de forma URGENTE, no
sentido de realizar o reparo na camada asfáltica, com URGÊNCIA, na Rua Januário de Freitas
Jesus nº 210, próxima a Igreja N S da Candelária, no bairro Maria Luiza.

Justifica-se tal indicação, devido o grande risco de acidentes, principalmente
com motos, conforme fotos anexas.

Justifica-se esta indicação COM URGÊNCIA, devido a ocorrência de acidentes
com moto, com atendimento do Resgate.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 3 de maio de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P2Y2D5T5N5X6B0S7
		2021-05-03T13:14:12-0300

		2021-05-03T13:14:12-0300

		2021-05-03T13:14:12-0300